
ZARZĄDZENIE NR 195/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia nr 869/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 
2022 r. wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Organizacyjny, 

2) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

3) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 7EE5DDB8-7862-4D9F-84EF-16B81E46A77C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu /Organ/
na podstawie podjętego zarządzenia nr 869/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 312 268,19 3 650,00 315 918,19

75011 Urzędy wojewódzkie 306 370,25 3 650,00 310 020,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 364,00 3 650,00 310 014,00

758 Różne rozliczenia 24 794 124,56 72 864,00 24 866 988,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 829 891,56 72 864,00 1 902 755,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

390 079,00 72 864,00 462 943,00

852 Pomoc społeczna 11 106 622,66 -3 340,80 11 103 281,86

85203 Ośrodki wsparcia 956 758,40 -3 880,00 952 878,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

944 202,00 -3 880,00 940 322,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 576 077,79 539,20 1 576 616,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 576 077,79 539,20 1 576 616,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 13 846,00 57 846,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 000,00 13 846,00 57 846,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 13 846,00 13 846,00

855 Rodzina 23 266 493,63 3 009,00 23 269 502,63

85501 Świadczenie wychowawcze 13 731 094,00 3 009,00 13 734 103,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 731 094,00 3 009,00 13 734 103,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7EE5DDB8-7862-4D9F-84EF-16B81E46A77C. Podpisany Strona 1



Razem: 109 901 826,60 90 028,20 109 991 854,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7EE5DDB8-7862-4D9F-84EF-16B81E46A77C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia nr 869/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 572 677,69 3 650,00 10 576 327,69

75011 Urzędy wojewódzkie 625 220,19 3 650,00 628 870,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 896 330,26 0,00 8 896 330,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 507 328,73 -7 500,00 5 499 828,73

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -3 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 610,00 2 500,00 12 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 629 953,00 3 000,00 632 953,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 700,00 5 000,00 55 700,00

801 Oświata i wychowanie 10 634 076,82 0,00 10 634 076,82

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 043 700,00 -5 000,00 1 038 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 043 700,00 -5 000,00 1 038 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

660 600,00 5 000,00 665 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 600,00 5 000,00 461 600,00

852 Pomoc społeczna 2 974 362,91 539,20 2 974 902,11

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 230 051,79 539,20 1 230 590,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 712,90 451,03 10 163,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 898,89 88,17 1 987,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 846,00 13 846,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 846,00 13 846,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 13 846,00 13 846,00

855 Rodzina 1 200 495,52 0,00 1 200 495,52

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 198 545,52 0,00 1 198 545,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 093,37 -63,05 38 030,32

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 920,19 -6,47 3 913,72

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 193,42 63,05 256,47

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7EE5DDB8-7862-4D9F-84EF-16B81E46A77C. Podpisany Strona 1



4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,91 6,47 26,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 515 059,70 0,00 8 515 059,70

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 172 800,00 -24 000,00 148 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 800,00 -24 000,00 148 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 800,00 24 000,00 143 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 720,00 24 000,00 128 720,00

Razem: 76 638 138,67 18 035,20 76 656 173,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7EE5DDB8-7862-4D9F-84EF-16B81E46A77C. Podpisany Strona 2



Zarządzenie  Nr 869/2022 Burmistrza Gostynia

     z dnia 30 września 2022r.

Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
22.09.2022 r.

Suma z ZB Nr 
869/2022 z dn. 
30.09.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

30.09.2022 r.

750 75011 4210 zakup materiałów i wyposażenia (zadania spraw obywatelskich) DZ 0,00 450,00 450,00

4210 Suma 0,00 450,00 450,00

4300 świadczenie usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi (zadania spraw obywatelskich) DZ 0,00 3 200,00 3 200,00

4300 Suma 0,00 3 200,00 3 200,00

75011 Suma 0,00 3 650,00 3 650,00

75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników śr. własne 5 507 328,73 -7 500,00 5 499 828,73

4010 Suma 5 507 328,73 -7 500,00 5 499 828,73

4270 konserwacje i naprawy infrastruktury teleinformatycznej śr. własne 3 000,00 -3 000,00 0,00

4270 Suma 3 000,00 -3 000,00 0,00

4280 zakup usług zdrowotnych śr. własne 9 610,00 2 500,00 12 110,00

4280 Suma 9 610,00 2 500,00 12 110,00

4300

utrzymanie infrastruktury informatycznej oraz dostęp do elektronicznych wydawnictw i 
opracowań śr. własne 187 099,00 3 000,00 190 099,00

4300 Suma 187 099,00 3 000,00 190 099,00

4700 szkolenia pracowników śr. własne 50 700,00 5 000,00 55 700,00

4700 Suma 50 700,00 5 000,00 55 700,00

75023 Suma 5 757 737,73 0,00 5 757 737,73

750 Suma 5 757 737,73 3 650,00 5 761 387,73

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - Fundusz Pomocowy - nadawanie nr PESEL śr. własne 7 210,19 451,03 7 661,22

4740 Suma 7 210,19 451,03 7 661,22

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywateli Ukrainy - nadawanie numeru PESEL śr. własne 1 409,60 88,17 1 497,77

4850 Suma 1 409,60 88,17 1 497,77

85231 Suma 8 619,79 539,20 9 158,99

852 Suma 8 619,79 539,20 9 158,99

Suma 
końcowa 5 766 357,52 4 189,20 5 770 546,72

                                          Zmiany w planie wydatków na 2022r.

Id: 7EE5DDB8-7862-4D9F-84EF-16B81E46A77C. Podpisany Strona 1



Zarządzenie  Nr 869/2022 Burmistrza Gostynia

     z dnia 30 września 2022r.

Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
22.09.2022 r.

Suma z ZB Nr 
869/2022 z dn. 
30.09.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

30.09.2022 r.

801 80113 4300 usługi transportowe śr. własne 1 043 700,00 -5 000,00 1 038 700,00

4300 Suma 1 043 700,00 -5 000,00 1 038 700,00

80113 Suma 1 043 700,00 -5 000,00 1 038 700,00

80150 4300 usługi transportowe śr. własne 456 600,00 5 000,00 461 600,00

4300 Suma 456 600,00 5 000,00 461 600,00

80150 Suma 456 600,00 5 000,00 461 600,00

801 Suma 1 500 300,00 0,00 1 500 300,00

854 85415 3260 zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnychśr. własne 0,00 13 846,00 13 846,00

3260 Suma 0,00 13 846,00 13 846,00

85415 Suma 0,00 13 846,00 13 846,00

854 Suma 0,00 13 846,00 13 846,00

855 85516 4177 wynagrodzenia bezosobowe śr. zewnętrzne 38 093,37 -63,05 38 030,32

4177 Suma 38 093,37 -63,05 38 030,32

4179 wynagrodzenia bezosobowe śr. zewnętrzne 3 920,19 -6,47 3 913,72

4179 Suma 3 920,19 -6,47 3 913,72

4717 wplaty na PPK śr. zewnętrzne 193,42 63,05 256,47

4717 Suma 193,42 63,05 256,47

4719 wplaty na PPK śr. zewnętrzne 19,91 6,47 26,38

4719 Suma 19,91 6,47 26,38

85516 Suma 42 226,89 0,00 42 226,89

855 Suma 42 226,89 0,00 42 226,89

Suma 
końcowa 1 542 526,89 13 846,00 1 556 372,89

                                          Zmiany w planie wydatków na 2022r.

Id: 7EE5DDB8-7862-4D9F-84EF-16B81E46A77C. Podpisany Strona 1



Zarządzenie  Nr 869/2022 Burmistrza Gostynia

     z dnia 30 września 2022r.

Jednostka W GKiOS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
22.09.2022 r.

Suma z ZB Nr 
869/2022 z dn. 
30.09.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

30.09.2022 r.

900 90011 4300 usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzacych z działalności rolniczej śr. własne 172 800,00 -24 000,00 148 800,00

4300 Suma 172 800,00 -24 000,00 148 800,00

90011 Suma 172 800,00 -24 000,00 148 800,00

90026 4300 usuwanie wyrobów azbestowych śr. własne 56 000,00 24 000,00 80 000,00

4300 Suma 56 000,00 24 000,00 80 000,00

90026 Suma 56 000,00 24 000,00 80 000,00

900 Suma 228 800,00 0,00 228 800,00

Suma 
końcowa 228 800,00 0,00 228 800,00

                                          Zmiany w planie wydatków na 2022r.

Id: 7EE5DDB8-7862-4D9F-84EF-16B81E46A77C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5

